Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О перечне вопросов Государственного Совета
Удмуртской Республики к отчёту о результатах деятельности
Правительства Удмуртской Республики в 2022 году
В целях подготовки отчёта о результатах деятельности Правительства Удмуртской Республики в 2022 году Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень вопросов Государственного Совета Удмуртской Республики к отчёту о результатах деятельности Правительства Удмуртской Республики в 2022 году.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской Республики.
Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики
                                                      В.П. Невоструев

г. Ижевск

«___» ________ 2023 года

№ __-VII
Проект постановления вносит:

Председатель постоянной комиссии

Государственного Совета Удмуртской Республики

по общественной безопасности, Регламенту

и организации работы Государственного Совета                               П.М. Фомин